
Náhradní výsadbu za vykácené dřeviny v Praze 7 zajistí Lesy hl. m.
Prahy
 
Městská rada rozhodla, že využije tzv. in-house výjimky zákona o zadávání veřejných zakázek při zajištění náhradní výsadby dřevin v
rámci stavby Celková přestavba a rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově a smlouvu uzavře s příspěvkovou organizací Lesy hl. m.
Prahy.
 
 
 /zpráva z 23. jednání Rady hl. m. Prahy 13. června 2017/  
  
Povolení ke kácení dřevin v souvislosti s přestavbou a rozšířením čistírny odpadních vod bylo vydáno odborem životního prostředí
Úřadu městské části Praha 7 v roce 2015 a zároveň byla hlavnímu městu Praze uložena povinnost výsadby náhradních dřevin za
pokácené stromy. 
  
 „Výsadba bude zahájena okamžitě po uzavření smlouvy. Lesy hlavního města Prahy jako příspěvková organizace hlavního města mají
ke všem činnostem, které jsou jejich předmětem, jakož i k dalším souvisejícím činnostem, příslušná oprávnění k podnikání a
příslušnou odbornost,“ uvedla radní Jana Plamínková. 
  
Výsadba bude probíhat ve Stromovce a na veřejných plochách a také na soukromých pozemcích Prahy 7, které byly určeny ve
zmíněném Rozhodnutí o povolení kácení dřevin. Ve Stromovce a na veřejných plochách Prahy 7 budou Lesy hl. m. Prahy dále po dobu
pěti let zajišťovat péči o dřeviny. 
  
Celková cena realizace náhradní výsadby dřevin na území Prahy 7 činí 2 745 986 Kč bez DPH. 
  
  

Strana 1 z 1


